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
empresa de intercâmbio, agora 
com unidade em Indaia tuba

Eleição das finalistas do Concurso Rainha da Faici no Clube 9 de Julho
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gente de expressãoAdmilson Redecopa redecopa@maisexpressao.com.br

Maravilhoso coquetel da loja Rocha Bruta. Com música ao vivo e o Bar das Gula com os 
seus deliciosos caldos. A loja  fez a  inauguração do espaço sofisticado de Gourmet, no qual os 
amigos e clientes adoraram! Tivemos a participação dos empresários da MB Eletro, Up4 Inves

Os Grupos infantil e Juve-
nil da ABID do Projeto Crian-
ça Indaiatuba Feliz (CIF) 
participou no ultimo dia 20/06 
do 8º Ecodança da Cidade de 
Limeira.
O Grupo Juvenil participou 
com duas coreografias e con-
quistou o 1º lugar com a co-
reografia "ÀS de Copas" na 

Inauguração do espaço Gourmet

Projeto Criança Indaiatuba Feliz

modalidade Jazz . 
O 2º lugar com a coreografia 
"Entre Ritmos nos encontra-
mos" na modalidade Estilo 
Livre. Coreógrafos (Daiana 
Zumestein Corrér e Dedé 
Barcellos). O Grupo Infantil 
participou com uma coreo-
grafia e conquistou o 2º Lugar  
com a coreografia "Made in 

China"  na modalidade Jazz
Coreográfos (Daina Zumes-
tein Corrér e Dedé Barcellos).

A empresa Atento parabeniza 
seu sua colaboradoa Maria Nilza 
pelo seu aniversário no dia 27/06

As alunas Isabella Passos, Maria Esquerdo, Bruna Serpeloni, Victó-
ria, Iris e Isabela Favaron no Arraiá do Colégio Episteme

A coordenadora Paula Chagas juntamente com as funcionárias 
Carol e Adriana no Arraiá do Colégio Episteme

Negócios de Mulher participando do Cardio Strip, Evento do Dia dos 
Namorados na Academia Taquaral, com a Professora Giselle Barbosa

Elder, proprietário da Cocais Turismo e Giovana Nava, que recebeu 
o prêmio de “01 Viagem para 01 Casal com Destino à Caldas No-
vas” do Jornal Mais Expressão em parceria com a Cocais Turismo

Alunos do 3º ano noturno do Colégio Objetivo no trote de formaturaAntonio, Pedro, Pedro, Micael e Otavio no trote de formatura do 
Colégio Objetivo

Alunos do Ensino Fundamental II participam do 2º Torneio de Ro-
bótica Lego do Colégio Meta

Alunos do 9º Ano do Colégio Meta fazem o trote durante o intervalo

O presidente do IC ,Marcos Poli, com os professores do Clube e convi-
dados que fizeram a festa no Zumba Night no Arraiá do Indaiatuba Clube

Bruna, Vanessa Parra e Altira Bezerra no Zumba Night do Arraiá 
do Indaiatuba Clube (IC)
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caderno de negócios
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CA00953 - Cond. 
Fech. de Alto Padrão 
- Linda Casa, acab. 
em porcelanato e 
mármore nas esca-
das, aquec. solar, 4 
suites (sD 1 master), 
sala c/ pé direito 
duplo, escrit., pisc. 
de alvenaria, churr.,  
vest., paisagismo. 
Consulte-nos

CA00946 - Cond. 
Fechado - Linda 
Casa - 
AT: 300m² - AC: 
240m², Ótimo Acab., 
todos os 
cômodos c/ armá-
rios, escritório, coz 
planeja, escadas 
em marmore tra-
vertino, aquecedor 
solar R$ 980.000,00

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada 
(Excelente localização -  frente p/ Avenida) – AT: 
418m² - R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior 
– Centro – próximo ao Shopping Jaraguá – AU: 45m² 
c/ wc - R$ 750,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² 
c/ banheiro e cozinha, prox a Av. Tamandaré - R$ 
1.800,00 + Iptu
SL00082 – Cidade Nova – Salão Térreo – Frente p/ 
Av. Itororó -  AU: 65m² c/ banheiro, cozinha planej c/ 
fogão, 2 salas - R$ 1.800,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – Pre-
mium Office – Complexo Comercial c/ Torres Co-
merciais e Mall de Serviços, localização privilegiada 
- AU: 40m² c/ wc, porcelanato, estacionamento - R$ 
1.800,00 + Cond. + Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. Conceição 
– AU: 83m² - Ótima Localização - mezanino e  wc - R$ 
2.200,00 + Iptu
SL00087 – Jd. America – Frente p/ Av. Visconde de 
Indaiatuba – AC: 150m² - c/ 2 banheiros, mezanino 
- R$ 2.800,00 + Iptu
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
SALA 2 AMB., COZ. PLANEJADA, AS., VARANDA 
GOURMET, 2 VG CARRO 1 VG MOTO. R$ 520.000,00

CA0685 – 150 M² - RES. MONTREAL RESIDENCE
3 DO RM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., COZ. 
FECHADA, BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., 2 VG. 
R$ 460.000,00

SO0440 – 175 M² - CONDOMINIO VISTA VERDE
3 SUÍTES COM SACADAS, BHº SOCIAL, LAVABO, 
SALA 2 AMB., COZ., AS, QUINTAL, CHURRASQ., 2 
VG. R$ 580.000,00

APARTAMENTO SOBRADO VENDACASA VENDA

SALA

SA0072 - 45 m² - Vl. Maria Helena
SALA COMERCIAL COM 1 BHº, copa, 
R$ 1.350,00 + IPTU

SA0011 – 25 m² - Centro 
SALA COM 1 BHº ,1 vg. R$ 1.000,00 + 
COND. + IPTU

APARTAMENTOS

AP0707 – 81,85 m² - RES. GRAND 
VILLE
3 DORM., SENDO 1 ST, SALA 2 AMB., 
BHº SOCIAL, COZ., VARANDA, ÁREA 
DE SERV., 2 VG. R$ 1.300,00 + Cond. 
+ IPTU

AP0719 – 84 m² - PÁTIO ANDALUZ - 
MOBILIADO
3 DORM. PLANEJ., SENDO 1 ST, SALA 
2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. PLANEJ., 
VARANDA, ÁREA DE SERV., 2 VG. R$ 
3.500,00 + Cond. + IPTU

AP0490 - 85 m² - COND. VERTENTES 
DE ITAICI
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., 
SACADA, BHº SOCIAL, COZ., ÁREA DE 
SERV., VARANDA GOURMET, 2 VG. 
R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

AP0321 - 90 m² - RES. VICTÓRIA
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB. 
C/ SACADA,  BHº SOCIAL, COZ.(ARM.), 
ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.800,00 + 
Cond. + IPTU

CASAS

CA0622 - 250 m² - JD. PORTAL DO SOL
2 DORM., BHº SOCIAL, SALA, COZ., ÁREA 
DE SERV., 1 VG. R$ 1.000,00 + IPTU

CA0569 – 80 m² - JD. REGENTE
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA, COZ. PLA-
NEJ., AS., 2 VG. R$ 1700,00 + IPTU

CA0689 - 55 m² - VILA MARIA
1 DORM., BHº SOCIAL, SALA TV, COZ., 
ÁREA DE SERV., 3 VG. R$ 900,00 + IPTU

CA0651 – 122 m² - RES. BELLE VILLE 
ITAYCY
3 DORM., SENDO 1 ST. C/ CLOSET, SALA 
2 AMB., BHº SOCIAL, AS., QUINTAL, 
CHURRASQ., 2 VG. R$ 2.300,00 + Cond. 
+ IPTU

CA0658 - 150 m² - COND. VISTA VERDE
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, 
SALA 2 AMB., COZ. AMERICANA PLENEJ., 
ÁREA DE SERV., CHURRASQ., 2 VG. R$ 
2.700,00 + Cond.

AP0384 – 73 m² - RES. DUETTO DI MARIAH 
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA, 
COZ. PLANEJ., ÁREA GOURMET, ÁREA DE 
SERV., 1 VG. R$ 1.550,00 + Cond. + IPTU

AP0716 – 66,44 m² - COND. BELVEDERE
3 DORM., SENDO 1 ST, SALA 2 AMB., BHº 
SOCIAL, COZ., VARANDA GOURMET, ÁREA 
DE SERV., 1 VG. R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU

AP0694 - 107 m² - RESIDENCIAL FER-
NANDA
3 DORM.(ARM.) SENDO 1 ST, SALA, COZ. 
PLANEJ., BHº SOCIAL + EMP., ÁREA DE 
SERV., 2VG. R$ 1.400,00 + Cond. + IPTU 

AP0684 - 80 m² - COND. PLACE VIEW
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB.,  BHº 
SOCIAL, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 
2 VG DE CARRO E 1 MOTO. R$ 2.500,00 + 
Cond. + IPTU

AP0712 - 67 m² - COND. VANDO
2 DORM., SALA, SACADA, BHº SOCIAL, 
COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 
1.200,00 + Cond. + IPTU

AP0183 – 324,33 m² - RES. GAIVOTAS 
4 DORM. PLANEJ., SENDO 2 ST. (1 MAS-
TER), BHº SOCIAL, SALA 3 AMB., COZ. 
PLANEJ., DORM E BHº EMP., 2 VG, 1 APTO 
POR ANDAR. R$ 3.500,00 + Cond. + IPTU

CA0586 – 125 m² - MORADAS DE ITAICI 
- 2 DORM. WC, SALA, COZ., AS, 2 VG. 
R$ 1.500,00 + IPTU

CA0613 – 150 m² - CIDADE NOVA I - 3 
DORM., SALA, COZ, WC, AS, 1 VG. R$ 
1.700,00 + IPTU

SOBRADOS

SO0494 – 110 m² - COND. CARIBE 
VILLAGE
3 DORM. (ARM.), SENDO 1 ST., BHº 
SOCIAL, SALA 2 AMB., COZ. PLANEJ., 
AS, LAVABO, 3 VG. R$ 2.350,00 + 
Cond. + IPTU

SO0489 - 165 m² - COND. VILLAGIO 
DI ITAICI
3 ST. SENDO 2 COM CLOSET, SALA 
2 AMB., SACADA, SALA TV COM W.C, 
COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., ÁREA 
GOURMET, 2 VG. R$ 3.000,00 + Cond. 
+ IPTU 

SO0490 - 170 m² - COND. VILLAGIO 
DI ITAICI
3 DORM. SENDO 1 SUÍTE, SALA 2 
AMB., LAVABO, COZ. PLANEJ.,  ÁREA 
DE SERV. PLANEJ., QUINTAL, CHUR-
RASQ., 2 VG. R$ 3.300,00 + Cond. + 
IPTU

SO0502 - 420 m² - RES. GREEN 
VIEW
4 DORM., SENDO 2 SUÍTE, SALA 2 
AMB., ESCRITÓRIO, BHº SOCIAL, 
COZ., DESP., ÁREA DE SERV., BHº 
EXTERNO, QUINTAL,  PISCINA, 
CHURRASQ., ÁREA VERDE, 4 VG. 
R$ 7.500,00 + COND + IPTU

SO0407 - 250 m² - JARDIM ITAMA-
RACÁ
2 DOR., SENDO 1 SUÍTE., SALA,  
COPA, COZ., EDICULA C/ 01 DORM., 
QUINTAL, 3 VG. R$ 1.700,00 +  IPTU

CHÁCARA

CH0090 – 1000 m² - COND. TERRAS 
DE ITAICI
CASA SEMI MOB. - 3 DORM., SENDO 
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

Terreno - Jd. Avaí – AT: 450m² - 
R$ 392.000,00

Terreno - Cond. Maria Dulce – 
AT: 300m² - R$ 235.000,00

Terreno - Jd. Europa – AT: 
250m² - R$ 185.000,00

Terreno - Cond. Montreal Resi-
dence – AT: 150m² - 

R$ 135.000,00

R$ 395.000,00 – Próximo a Vila Suiça (Nova): 3 dorms(1ste), sala 2 
ambs com sanca e spots, coz planejada, wc social com armários, chur-
rasqueira, 2 vagas cobertas –  Acabamento c/ porcelanato polido  e prep-
aro p/ aquecimento solar  - AC: 120 m² e AT: 130m²  ACEITA FINANCIA-
MENTO OU CARRO E  TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO

VENDAS:

APARTAMENTOS:

R$ 380.000,00: Maroc (Novo):  2 
dorms(1ste), 1 vaga – AU: 68 m²
R$ 285.000,00 –  Grand Vi le :  3 
dorms(1ste), 1 vaga 
R$ 390.000,00: Place View (Novo): 2 
dorms(1ste), 2 vagas – AU: 70 m²

CASAS:
R$ 300.000,00 – Jd Regente:  3 
dorms(1ste)
R$ 320.000,00 – Moradas de Itaci: 2 
dorms, 2 vagas
R$ 340.000,00 – Jd Regente (Nova): 3 
dorms(1ste)
R$ 350.000,00 – Cidade Nova: casa 
antiga
R$350.000,00 – Jd Olinda (Nova) : 2 
suítes
R$ 340.000,00 – Jd do Vale: 3 dorms 
(1ste)
R$ 361.000,00 – Jd Valença (Nova): 3 
dorms (1ste)
R$ 372.000,00 – Cidade Nova: 3 dorms 
(1ste)
R$ 380.000,00 – Jd Santa Rita (nova): 
3 dorms(1ste)

R$ 450.000,00 – Jd Adriana: (sobrado): 
3 dorms(1ste), 2 vagas
R$395.000,00 – Jd Montreal (Nova): 3 
dorms (1ste) – com armários planejados
R$ 450.000,00 – Jd Vista Verde (Nova): 
3 dorms(1ste com closed)
R$ 490.0000,00 – Jd Montreal (sobrado): 
3 dorms (1ste), 2 vagas
R$ 620.000,00 – Jd Vista Verde (Sobrado/
Novo): 3 stes – ótimo acabamento
R$ 950.000,00 – Maria Dulce (Sobrado/
Nova): 3 suítes, piscina

TERRENOS:

R$ 83.500,00 – Jd Barcelona: 150 m² - à 
vista ou parcela
R$ 95.000,00 – Jd Veneza: 167 m²
R$ 135.000,00 – Jd Montreal: 150m²

LOCAÇÃO

Casas:
R$ 1.200,00 + IPTU: Pq São Lourenço: 
2 dorms+ dependências, 2 vagas, edicula 
com wc e 1 quarto
R$1.400,00 + cond+ IPTU: Res. da Lagoa: 
3 dorms(1ste), 2 vagas
R$ 2.500,00+ cond+IPTU: Portal das Acá-
cias: 3 dorms(1ste) – TODA PLANEJADA

R$ 3.200,00 + cond+IPTU: Vista Verde 
(sobrado): 3 dorms(1ste) – TODA MO-
BILIADA
R$ 4.500,00 (incluso IPTU e condomí-
nio): Portal de Itaici: 3 dorms(1ste) – 
aceita proposta
R$ 5.000,00 + cond+ IPTU: Vila Romana: 
3 dorms (1ste), piscina

Apartamentos: 

R$ 750,00 + cond+ IPTU: Solar dos 
Girassóis: 2 dorms, 1 vaga
R$ 1.100,00+ IPTU+ cond: Centro: 2 
dorms(1ste), 1 vaga
R$ 1.100,00 + IPTU+cond: Grand Ville: 3 
dorms , cozinha planejada, 2 vagas
R$ 1.100,00+ cond+ IPTU: Res. Azaléia: 
3 dorms, coz planejada, 1 vaga
R$ 1.300,00+ cond+ IPTU: Jd Olinda: 2 
dorms (1ste), 1 vaga
R$ 1.340,00 +cond+IPTU: Cidade Nova: 
3 dorms com AE (1ste), coz planejada, 
1 vaga
R$ 1.200,00+ cond+ IPTU: Cidade Nova: 
2 dorms(1ste com armários), coz planeja-
da, 2 vagas
R$ 1980,00 + cond+IPTU: Vl Maria He-
lena:  3 dorms (1ste), coz planejada, 2 
vagas cobertas

R$ 380.000,00 – Jd 
Montreal (Nova):
3 dorms(1ste), coz 
com móveis planeja-
dos, cooktop e forno 
elétrico, sala, wc so-
cial, lav, churrasquei-
ra, 2 vagas, preparo 
p/aquecedor solar. 
AC: 105 m² e AT: 150 
m² - financia
Ótimo investimento

Terreno - Cond. Village 
Moutonnée – Salto/SP – AT: 

311m² - R$ 110.000,00

Terreno - Jd. União – AT: 
150m² - R$ 100.000,00

Terreno - Cond. Jardins do 
Império – AT: 150m² - 

R$ 98.000,00

Terreno - Jd. Monte Carlo – 
AT: 186m² - R$ 100.000,00

Terreno - Jd. Veneza – AT: 
167m² - R$ 95.000,00

Chácara - Cond. Lagos de 
Shanadú – R$ 1.500.000,00 – 
03 dorms (01 suítes), sala 02 
ambs., cozinha, A.S, varanda, 

salão de festas, pomar, piscina, 
garagem. (Ac. troca por apto)

Chácara - Colinas I – 
R$ 480.000,00 – AT:1.000m² 

AC: 250m² - 03 dorms (01 
suíte), sala, coz.,A.S, varanda 

e garagem.
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IMÓVEIS PARA VENDA IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

IMÓVEIS RESIDENCIAS

CASAS

02 DORMS E GARAGEM (01 VAGA) 
– R$ 1.150,00 – JD. COLONIAL – 
CA07907.

02 DORMS E GARAGEM (02 VAGAS) 
- R$ 1.100,00 + IPTU - RES. MONTE 
VERDE - CA07783.

02 DORMS (01 SUÍTE), CHURRASQUEIRA 
E GARAGEM (02 VAGAS) - R$ 1.400,00 – 
JD. ALICE – CA0947. 

04 DORMS (01 SUÍTE), SALA 02 
A M B I E N T E S ,  D E S P E N S A  E 
GARAGEM (02 VAGAS) - R$ 1.700,00 
+ IPTU – JD. SÃO FRANCISCO – 
CA07789.

0 3  D O R M S  ( 0 1  S U Í T E ) , 
CHURRASQUEIRA E GARAGEM (02 
VAGAS) - R$ 2.000,00 + IPTU – JD. 
SÃO FRANCISCO – CA07441. 

03 DORMS (02 SUÍTES E 01 C/ 
HIDRO), SALA PLANEJADA, COZ. 
PLANEJADA, JARDIM DE INVERNO, 
CHURRASQUEIRA E GARAGEM 
(06 VAGAS) - R$ 3.000,00 + IPTU 
- RESIDENCIAL MONTE VERDE – 
CA07395.

CASAS EM CONDOMINIO FECHADO

03DORMS (01  SUÍTE) ,  COZ. 
PLANEJADA, PISCINA, EDÍCULA, 
CHURRASQUEIRA, GARAGEM (02 
VAGAS) – R$ 2.800,00 + COND + IPTU 
– COND. CASA BELLA – CA07559.
	
03 DORMS (01 SUÍTE C/ CLOSET), 
SALA 02  AMBIENTES,  COZ. 
PLANEJADA, ÁREA GOURMET C/ 
CHURRASQUEIRA E 02 VAGAS P/ 
CARRO - R$ 2.400,00 + COND + 
IPTU – COND. BELLE VILLE ITAYCY 
– CA07803.

CASA EM CONDOMÍNIO EM INDAIATUBA - TERRA MAG-
NA - 03 SUITES, LAVABO, PISCINA E CHURRASQUEIRA 
- A/T 360 M² E A/C 175 M² - R$ 760.000,00 – CA07717

CASA EM INDAIATUBA - JARDIM BELO HORIZONTE - 2 
DORMS (1 SUITE) E GARAGEM P/ 2 CARROS - A/T 150,00 
M² E A/C 98 M² - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 350.000,00 
– CA07852

APARTAMENTO DUPLEX EM INDAIATUBA - EDIFÍ-
CIO LA SPEZIA - 3 DORMS (1 SUITE C/ CLOSET), 3 
SALAS AMPLAS, COBERTURA C/ CHURRASQUEI-
RA E 2 VAGAS DE GARAGEM COBERTAS - A/U 
143,46 – R$ 630.000,00 – AP01074

TERRENO EM CONDOMÍNIO EM INDAIATUBA - MARIA 
DULCE - A/T 327 M² - R$ 250.000,00 – TE01077

03 DORMS (01 SUÍTE MASTER C/ HIDRO), SALA 
AMPLA E GARAGEM (02 VAGAS) - R$ 2.150,00 + IPTU 
– JD. VALENÇA – CA07584.

DUPLEX HOME OFFICE - 03 DORMS PLANEJADOS (01 
SUÍTE),  COZ. PLANEJADA, ESCRITÓRIO, GARAGEM 
(02 VAGAS) - R$ 2.000,00 + CONDOMÍNIO + IPTU - ED. 
PIAZZA TREVISO – AP00989.

CASA EM CONDOMÍNIO INDAIATUBA - CASA BELA - 03 
DORMITÓRIOS SENDO 01 SUÍTE, SALA 02 AMBIENTES, 
COZINHA PLANEJADA, EDÍCULA C/CHURRASQUEIRA, 
PISCINA E 02 VAGAS NA GARAGEM – IMÓVEL SEMI 
MOBILIADO COM AR CONDICONADO NA SALA E NOS 
DORMITÓRIOS - R$ 520.000,00 – CA07559

CASA EM INDAIATUBA - PARQUE DAS NAÇÕES - 3 DOR-
MS (1 SUITE), LAVANDERIA COBERTA, CHURRASQUEIRA, 
QUINTAL E GARAGEM P/ 2 CARROS C/ PORTÃO ELETRÔ-
NICO - A/T 125 M² E A/C 105 M² - R$ 340.000,00 – CA07887

CASA EM CONDOMÍNIO INDAIATUBA - VILLE COUDER - 3 SUITES, CLO-
SET, 2 SALAS, LAVABO, COZINHA PLANEJADA, DESPENSA, PISCINA, AR 
CONDICIONADO, JARDIM, AQUECIMENTO SOLAR E GARAGEM PARA 02 
CARROS - A/T 385,62 E A/C 217,67 – ACEITA TERRENO EM CONDOMÍNIO 
COMO PARTE DE PAGAMENTO – R$ 1.272.000,00 – CA07720

CASA EM INDAIATUBA – JARDIM UMURAMA - TÉRREA 
COM 3 DORMS.(1 SUITE), 2 VAGAS DE GARAGEM, ÁREA 
DO TERRENO 150 M² E 80 M² DE CONSTRUÇÃO – BAIRRO 
COM FÁCIL ACESSO PARA RODOVIA - ACEITA IMÓVEL 
COMO PARTE DE PAGAMENTO – R$ 330.000,00 - CA07960

0 4  D O R M S  ( 0 1  S U I T E 
M A S T E R  C /  C L O S E T  E 
HIDRO) ,  COZ.  PLANEJADA, 
02 SALAS,  ACOMODAÇÕES 
DE EMPREGADA, EDÍCULA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, 
AQUECIMENTO SOLAR E 04 
VAGAS P/ CARRO – R$ 5.500,00 
+ COND + IPTU – COND. PORTAL 
DE ITAICI – CA07233.

0 4  D O R M S  ( 0 3  S U Í T E S  E 
C/  01 CLOSET) ,  03  SALAS, 
COZ. PLANEJADA C/ FOGÃO 
E  G E L A D E I R A ,  P I S C I N A , 
CHURRASQUEIRA E GARAGEM - 
R$ 8.000,00 + COND. + IPTU – CASA 
MOBILIADA -  COND. JARDIM VILA 
PARADISO - CA07600.

APARTAMENTOS

02 DORMS, 01 VAGA P/ CARRO 
– R$ 780,00 + COND + IPTU –ED. 
SOLAR DOS GIRASSÓIS – AP0048.

03 DORMS (01 SUITE), 01 VAGA 
P/ CARRO - R$ 1.300,00 +  COND 
+ IPTU – ED. RESID. RAVENA – 
AP01028.

0 3  D O R M S  ( 0 1  S U Í T E  C / 
ARMÁRIOS), COZ. PLANEJADA 
E GARAGEM (02 VAGAS) - R$ 
1.600,00 + COND + IPTU – ED. 
VILLA FELICITÁ – AP01016.

03 DORMS (01 SUÍTE, 02 C/ 
AR CONDICIONADO) ,  COZ. 
PLANEJADA E GARAGEM (02 
VAGAS) - R$ 2.400,00 + COND + 
IPTU – ED. SOHO – AP01057.

DUPLEX C/  03  DORMS (01 
SUÍTE), SALA 02 AMBIENTES, 
COZ. PLANEJADA, DEPENSA 
E GARAGEM (04 VAGAS) – 
R$ 5.500,00 + COND + IPTU - 
MOBILIADO - ED. HAMPTON 
GARDENS – AP01027.

IMÓVEIS COMERCIAIS

CASA COMERCIAL C/ 06 SALAS E 02 
WCS - R$ 3.000,00 + IPTU – CIDADE 
NOVA I - CA06382.

CASA COMERCIAL C/ 02 DORMS, 
SALA, COZINHA, WC SOCIAL, ÁREA 
DE SERVIÇO, VARANDA, QUINTAL 
AMPLO E GARAGEM - R$ 2.100,00 + 
IPTU – CENTRO – CA07226.

SALÕES E SALAS

SALÃO A/C 250M² E 03 WCS, 
MEZANINO DE 50M²  C/ ESCRITÓRIO 
E WC - R$ 3.800,00 + IPTU – JD. 
HUBERT – SL0165.

SALÃO C/ 100M², WC P/ DEFICIENTE, 
QUINTAL C/ CHURRASQUEIRA 
E PIA, RECEPÇÃO, 03 SALAS C/ 
ARMÁRIO E 02 WCS - R$ 5.000,00 
+ IPTU - AV. KENNEDY EM FRENTE 
AO REST. PEZÃO – CIDADE NOVA 
I – SL00579.

SALA A/U 46M², 01 WC, GARAGEM 
(01 VAGA) - R$ 1.100,00 + IPTU – ED. 
OFFICE PREMIUM– SL00706.

GALPÕES INDUSTRIAIS

GALPÃO A/C 331 M², RECEPÇÃO, 
ESCRITÓRIO, COZINHA, MEZANINO 
- R$ 5.000,00 + IPTU – DIST. RECREIO 
CAMPESTRE JÓIA - GL00264.

GALPÃO A/C 331 M ², COZINHA, 
RECEPÇÃO,  ESCRITÓRIO E 
MEZANINO  - R$ 5.000,00 + IPTU – 
DIST. RECREIO CAMPESTRE JÓIA 
- GL00264.

GALPÃO A/C 1.036,31M², A/F 
670,00M², A/T 1.201,71M² , PÉ 
DIREITO DE 8,15M, MEZANINO DE 
200,92M² E MAIS DEPENDÊNCIAS - 
R$ 17.620,00 – DIST. JOÃO NAREZZI 
- GL00221.
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CASAS - VENDE-SE
M.SOL: 02 dormitórios – sala-  cozinha –wc social- lavanderia – 
garagem. Oportunidade única!! Valor: apenas: R$200.000,00 Ac. 
Financ. F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 corra!!
M.SOL: 02 dormitórios – sala- copa – cozinha –wc social- lavande-
ria – abrigo nos fundos – garagem p/02 autos oportunidade única!! 
Valor: apenas: R$230.000,00 Ac. Financ. F=3017-2608/99762-
7997/3935-3294 corra!!
M SOL –RUA-53 01 dorm, sala, coz, wc, lav, construida nos fundos 
em lote de 250m² arborizado. Com entrada para vários autos+ 
01 cõmodo e wc na frente:  R$270.000,00 F=3017-2608/99762-
7997/3935-3294
M.SOL.OPORTUNIDADE! Bonita casa na rua-39 sendo 02 
dorm-sal, coz, wc, lavanderia coberta com área de churrasco 
completa, garagem para 02 autos com portão eletronico apenas: 
R$250,000,00 f=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294  
NAIR MARIA –SALTO SP.01 Dorm – sala- coz-wc –ent/para auto.
R$80.000+ 60 X R$650,00. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-
3294                                                                                                                                 
NAIR MARIA –SALTO SP.02 Dorm – sala- coz-wc –ent/para auto.
R$100.000+ 53 X R$690,00. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-
3294                                                                                                                                 

CASAS - ALUGA-SE
JD.M.SOL. RUA-59 - 01 dorm –coz –wc- entrada p/ moto 
-R$700,00+iptu. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.
M.SOL RUA-87: 01 dorm –sal –coz –wc- pavimento superior 
– sem garagem -R$800,00+iptu. F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294

JD.M.SOL. RUA-64 - 01 dorm –sal –coz –wc- pavimento supe-
rior – sem garagem -R$750,00+iptu. F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294
JD.M.SOL. RUA-56 - 01 dorm –coz –wc- entrada p/ moto 
-R$650,00+iptu. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.
JD.M.SOL. RUA-57 - 01 dorm –coz –wc- entrada p/ moto 
-R$750,00+iptu. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.
JD.M.SOL. RUA-53 - 01 dorm –coz –wc- entrada s/ garagem 
-R$500,00+iptu. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.
M.SOL- 03 dorm (01 suite) sala-coz.C/ arm–wc. Social- mez 
nos fundos. –Gar p/02 autos - R$1.200,00 + Iptu f=19-3017-
2608/3935-3294. 
M.SOL RUA-80: 02 dorm – sal- coz – wc- lav em abrigo nos fun-
dos –gar p/ 02 autos. R$1.100,00+Iptu. F=19-3017-2608/3935-
3294                                                                                                                         

CHÁCARAS-VENDE-SE
SALTO SP. BAIRRO CONQUISTA. 2500M² casa grande 
e avarandada c/ 02 dormitórios, diversas árvores frutíferas, 
galinheiro, vista panorãmica do local.R$ 430.000,00 Aceita 
casa em indaiatuba. 
BOITÚVA SP. 2.300M² - casa, avarandada de 01 dorm, 02-salas, 
coz, wc, lavand, area de churrasco, galinheiro- gramada-poço 
caipira, pomar, piscina, doc: contrato: valor: R$350.000,00. 
Aceita casa em indaiatuba. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-
3294 corra!!                                                                                                                   
VALE DO SOL 1.000M² casa de 02 dorm e demais depen-
dencias, avarandada.R$300.000,00. F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294 corra!!
ESTRADA DO MATO DENTRO- CONDOMÍNIO SAMPRIETO 
850m² casa com 04 cõmodos avarandada diversas árvores frutífe-
ras rua asfaltada, portaria com portão eletrõnico R$400.000 Aceita 
imóvel em permuta. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.
ELIAS FAUSTO SP. 2.380M², casa de quatro cõmoso todos 
espaçósos, sala e coz cojugadas, área de churrasco completa 
e espaçósa a 03km do centro, próximo a 02 represas com 
peixes.R$ 390.000,00 Aceita casa em indaiatuba.. F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294

OPORTUNIDADE!  BONITA CASA NA RUA-39 SENDO 02 DORM-
-SAL, COZ, WC,  LAVANDERIA COBERTA COM ÁREA DE CHUR-
RASCO COMPLETA,  GARAGEM PARA 02 AUTOS COM PORTÃO 
ELETRÕNICO,ÓTIMO ACABAMENTO, R$250,000,00 F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294 -ACEITA FINANCIAMENTO      

VERIFIQUE OUTRAS OPÇÕES E FOTOS 
NO FACEBOOK- PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!

TERRENOS JARDIM TURIN - 
150M2 - a vista R$ 102.000,00 
ou parcelado em até 48 vezes
OPORTUNIDADE - CON-
DOMÍNIO TERRA NOBRE 
- terreno com 300 m2 - R$ 
220.000,00 - 
CONDOMINIO TERRA MAG-
NA - 360 m2 - R$ 235.000,00 
- troca por casa até R$ 
275.000,00 ou vende no cash
TERRENO COMERCIAL 
COM 980M2 - frente pro 
parquer  ecológico -  R$ 
2.200.000,00,  aceita 50% 
em imóveis.
CONDOMINIO JARDIM PA-
RADISO – 490M2 – lote plano 
– linda vista – R$ 500.000,00
CONDOMINIO DUAS MA-
RIAS – LOTES PLANOS - 
360 M2, R$ 300.000,00
JARDIM ESPLANADA 2 – 
vários lotes – 300 m2 – R$ 
200.000,00
CONDOMINIO LUCILA - 
300M2 - R$ 230.000,00 - óti-
ma quadra - plano
CONDOMÍNIO TERRACOTA, 
terrenos a partir de 1.200 m2   
R$ 220.000,00- somente a 
vista

CONDOMINIO MARIA DUL-
CE –  plano – R$ 360 m2 – R$ 
330.000,00.
CONDOMÍNIO RES. JARDIM 
DOS LAGOS - 525M2 R$ 
290.000,00
COND. JARDIM BRÉSCIA 
- 200M2 - R$ 145.000,00 
aceita um carro como parte 
de pagamento oportunidade 
abaixo do valor de mercado 
ou troca por um terreno no 
condomínio lucilla.
COND. JARDIM MARINGÁ - 
300M2 R$ 220.000,00
COND. ALTOS DE ITAICI 
- 300M2 - R$ 230.000,00 
- oportunidade, aceita finan-
ciamento bancário.
CONDOMÍNIO JARDIM LU-
CILLA  300M2 R$ 240.000,00
APTOS EM CARDEAL - área 
ouro da região - aproveitem 
- 2 dormitórios, sala-copa, co-
zinha, wc/social, lavanderia, 
varanda, 1 vaga descoberta 
- a partir de R$ 190.000,00. 
aceita financiamento e fgts
A P A R T A M E N T O S  N A 
PLANTA EM SALTO - 62m2 
de área útil, 3 dormitórios sen-
do uma suite, sala, copa, cozi-

nha, lavanderia, varanda, wc/
social, 2 vagas - R$ 27.000,00 
de sinal em 3 vezes e parce-
las a partir de R$ 810,00
APARTAMENTOS NA PLAN-
TA EM CAPIVARI - 62m2 de 
útil,R$ 110.000,00 entrega em 
36 meses - somente a vista
CARDEAL - tenho 2 terrenos 
com   250m2 cada  - pode 
desmembrar - R$ 130.000,00 
cada lote de 250m2.
JARDIM PAU PRETO - 
terreno com 250m2, casa 
com 140m2 mais edícula R$ 
500.000,00
JARDIM AMÉRICA - OPOR-
TUNIDADE -  casa com 
160m2, terreno com 250m2, 
-  2 dormitórios sendo uma 
suite  sala de jantar, sala 
de tv, cozinha com gabi-
nete e armários, wc/social 
completo,lavanderia, 3 va-
gas sendo 2 cobertas. R$ 
450.000,00 - oportunidade
CASA TÉRREA - PRÓXIMO 
AO SHOPPING JARAGUA - 
250m2, 3 dorm. sendo uma 
suite e demais dependencias,  
mais edícula. R$ 500.000,00 - 
área comercial e residencial.

LOCAÇÃO

CASAS
R$ 7.500,00 - VL. BORGHESE: excelente casa 
c/ salas em desnível, home, 3 suítes (1 máster),  
coz. planejada, espaço gourmet, piscina c/ raia,  
jardinagem AT 1.278m² - CA01226
R$ 3.700,00 + cond. + IPTU - VL. MARIA HELE-
NA: 3 dorms., sendo 1 suíte c/ closet, sala, coz. 
c/ armários, lavabo, wc social, área serviço, apto 
empregada, wc empregada, churrasq., piscina, 
quintal e gar. - CA01283
R$ 3.500,00 - CONDOMÍNIO: A/C 185m², 3 
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
CONSTRUÍDA.R$ 280.000,00 REFERÊN-

CIA: CA00180

APARTAMENTO NO BAIRRO CIDADE NOVA COM 3 
DORMS E ARMÁRIOS, WC , AS, COZINHA COM FOGÃO 
EMBUTIDO E ARMÁRIOS , SALA  AMPLA E 1 VAGA 
PARA CARRO. R$ 1.340,00 REFERÊNCIA: AP00059

OPORTUNIDADE: CASA NOVA CARLOS ALDROVANDE , BELO ACABAMENTO, TODA 
COM PISO DE CERÂMICA, FRENTE COM GRAFIATO, GARAGEM PARA 2 CARROS PRE-
PARADA PARA PORTÃO ELETRÔNICO, JARDIM ILUMINADO COM ACENDIMENTO AU-
TOMÁTICO, TEXTURA NA SALA DE TV E LUZ DECORATIVA DE LED COM ACENDIMEN-
TO AUTOMÁTICO, COZINHA ESTILO AMERICANO COM PIA E GABINETE, 2 QUARTOS 

SENDO UMA SUITE E 2 BANHEIROS COM PARA-DUCHA, FUNDO COBERTO COM PIA E 
GABINETE NOVOS E LAVANDERIA COBERTA. R$240.000,00 REFERÊNCIA: CA00133

CASA PISO SUPERIOR BAIRRO MORADA 
DO SOL, COM 2 DORMS, WC, COZINHA, 

SALA E GARAGEM COBERTA PARA  CARRO. 
R$1.100,00 REFERÊNCIA: CA00177

CHÁCARA EM CONDOMÍNIO COM 3 
DORMITÓRIOS SENDO UMA SUITE TO-
DOS COM ARMÁRIOS, SALA, COZINHA 
PLANEJADA, LAVANDERIA, VARANDA, 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, POMAR E 
GARAGEM PARA VÁRIOS AUTOS. R$ 

600.000,00 REFERÊNCIA: CH00009

JARDIM PANORAMA, 2 DORMITÓRIOS, 
CONSTRUÍDA.R$ 1.550,00 REFERÊNCIA: 

CA00178

EXCELENTE CASA NO CENTRO COM 4 DORMITÓ-
RIOS, SALA 2 AMBIENTES, COZINHA, WC SOCIAL, LA-

VANDERIA COBERTA COM WC, ESCRITÓRIO, PISCINA, 
GARAGEM PARA 5 AUTOS. R$ 3.500,00 ( COMERCIAL) 
R$ 3.000,00 ( RESIDENCIAL). REFERÊNCIA: CA00154

TERRENO COM EXCELENTE TOPO-
GRAFIA EM LOCAL PRIVILEGIADO COM 

250 MTS.

DUAS CASAS NO TERRENO COM UM  
QUARTO, SALA E WC SOCIAL CADA.
R$ 350.000,00 REFERÊNCIA: TE00013

CASA PRÓXIMO A FÁBRICA FUNDITUBA E BAIR-
RO CECAP,COM 2DORMS, SENDO 1SUITE, SALA, 
COZINHA AMERICANA, COPA, CHURRASQUEIRA, 
GARAGEM COBERTA PARA 2 CARROS.R$1.500,00 

REFERÊNCIA: CA00173

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO PRÓXIMO DA 
ENTRADA E SAÍDA DA CIDADE DE INDAIA-
TUBA.3 DORMS, 1SUITE, COPA,COZINHA, 

LAVANDERIA,GARAGEM COBERTA E QUINTAL. 
R$2750,00 REFERÊNCIA: CA00160

TERRENO PARA INVESTIMENTO EM 
CONDOMÍNIO FECHADO. R$ 65.000,00 
(ACEITA CARRO DE MENOR E MAIOR 

VALOR) REFERÊNCIA: TE00016

CASA BEM LOCALIZADA PRÓXIMO AO PARQUE TEMÁTICO 
COM 3 DORMS,1SUITE, WC, SALA DE JANTAR, COZINHA, 
SALA DE ESTAR ,AS COBERTA, QUINTAL COM EDÍCULA 
E CHURRASQUEIRA COM GARAGEM COBERTA PARA 2 

CARROS. R$1.450,00 REFERÊNCIA: CA00166

SOBRADO EM CONDOMÍNIO COM 3 DORMITÓ-
RIOS, DOIS SENDO PLANEJADOS, UMA SUÍTE, 

SALA, COZINHA PLANEJADA, WC SOCIAL, LAVAN-
DERIA, GARAGEM DESCOBERTA PARA 2 AUTOS.

R$ 2.000,00 REFERÊNCIA: CA00094

VILA VITORIA I, 250,00 M2 
CONSTRUÍDA,R$ 8.000,00 REFERÊNCIA: 

SL00020

JARDIM SANTA RITA, 2 DORMITÓRIOS, 1 
SALA, 1 VAGA, 87,00 M2 CONSTRUÍDA,R$ 

1.400,00 REFERÊNCIA: CA00181

ITAICI, 3 DORMITÓRIOS, 1 SALA, COZI-
NHA. R$ 1.600,00 REFERÊNCIA: CA00182

PRÉDIO COMERCIAL COM AT 270M COM AC 
240M 3WC SENDO 1 ADAPTADO E 2 DUAS SALAS 
MAIS QUINTAL NOS FUNDOS E ESTACIONAMEN-

TO PARA 4 AUTOS. R$ 5.000,00 REFERÊNCIA: 
SL00017

APARTAMENTO TODO MOBILIADO 3 
DORMS,AS,SALA,COZINHA,2 VAGA DE 
GARAGEM E UMA ÓTIMA ÁREA DE LA-

ZER. R$ 2.600,00 REFERÊNCIA: AP00055

JARDIM PANORAMA, 2 DORMITÓRIOS, 1 
SALA, 1 BANHEIRO, 2 VAGAS, 56,00 M2 CONS-
TRUÍDA, R$ 1.300,00 REFERÊNCIA: CA00179

CASA NOVA PRIMEIRA LOCAÇÃO PRÓXIMO AO 
BOSQUE DO SABER COM 3 DORMS,1 SUÍTE, COZI-
NHA, WC SOCIAL, LAVANDERIA COBERTA, CHUR-
RASQUEIRA, SALA  AMPLA E GARAGEM COBERTA 

PARA 2 CARROS. R$ 1.600,00 REFERÊNCIA: CA00170

EXCELENTE SALÃO COMERCIAL COM 
MEZANINO,AS,1 WC, COM  FRENTE TODO 

VIDRASSADO R$2.500,00 REFERÊNCIA: 
SL00008

CASA TOTALMENTE REESTRUTURADA, MURO LATERAL COM 
04 MTS DE ALTURA, MURO DOS FUNDOS COM 03 MTS, RICA 
EM DETALHES DE GESSO, ARMÁRIOS NOS DOIS DORMITÓ-

RIOS EM "L" E ESCRITÓRIO, FORNO E FOGÃO A LENHA E 
CHURRASQUEIRA,SUITE COM HIDROMASSAGEM, LAVANDERIA 

COM ARMÁRIOS, JARDIM REESTRUTURADO COM PARALELEPÍPE-
DO E GRAMA ESMERALDA, LAJE EM CIMA DA CHURRASQUEIRA 
COM PISO FRIO, PARA FUTURA ÁREA DE LEITURA, PISO FRIO 

EM TODA A CASA, ILUMINAÇÃO COMPLETA EM TODA A CASA E 
CHUVEIROS NOS 02 BANHEIROS DUCHA NA ÁREA EXTERNA(2)CL
UBES(PISCINA,CHURRASQUEIRA,QUADRAS,LANCHONETE,SALÃO 
DE FESTA,PARQUINHO P/ CRIANÇA, ESPAÇO PET, GUARITA COM 

SEGURANÇA 24 HORAS.R$ 1.700,00 REFERÊNCIA: CA00172

JARDIM POMPEIA, 1 VAGA, 40,00 M2 
CONSTRUÍDA.R$ 2.000,00 REFERÊNCIA: 

SA00005

CASA PISO SUPERIOR PRÓXIMO A FACULDADE 
FATEC E SUPERMERCADO PAGUE MENOS.COM 
2 DORMS 1SUITE ,WS SOCIAL, COZINHA AMPLA, 

SALA, AS , QUINTAL E GARAGEM COBERTA 
.R$1500 REFERÊNCIA: AP00062

APARTAMENTO EM ÓTIMA,  LOCALIZA-
ÇÃO, COM 2 DORMITÓRIOS, WC, COZINHA, 
AS, SALA, VARANDA, VAGA PARA 1  AUTO.

R$1400,00 REFERÊNCIA: AP00044

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO APARTAMENTO PRÓ-
XIMO AO SUPERMERCADO PAGUE MENOS 

COM 2 DORMS , WC ,SALA ,COZINHA ,1 
VAGA . R$1.200.00 REFERÊNCIA: AP00061

CASA SOBREPOSTA COM DOIS DORMI-
TÓRIOS, SALA, COZINHA. WC SOCIAL, 
LAVANDERIA - BOM PREÇO - R$ 850,00 

REFERÊNCIA: AP00033

NÚCLEO HABITACIONAL BRIGADEIRO 
FARIA LIMA, 1 DORMITÓRIO, 1 BANHEIRO, 
40,00 M2 CONSTRUÍDA, R$ 700,00 REFE-

RÊNCIA: CA00184

CASA PRÓXIMO AO TEATRO MUNICIPAL CIAE 
COM 2 DORM , SALA DOIS AMBIENTES , COZI-
NHA , ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM PARA 
1 CARRO. R$1.100,00 REFERÊNCIA: CA00168

CHÁCARA COM 3 DORMITÓRIOS 
SENDO 1 ST COM ARMÁRIOS, SALA, 

COZINHA, WC SOCIAL, GARAGEM PARA 
VÁRIOS AUTOS, JARDIM, ÁREA DE LA-
ZER COM CHURRASQUEIRA, PISCINA. 
R$ 700.000,00 REFERÊNCIA: CH00010

VENDA
CASA CHÁCARA TERRENO
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VENDA E LOCAÇÃO

Casa Comercial  Cidade Nova 
Casa 3 dorm. sendo uma suíte, 2 salas, cozi-
nha área de serviço, casa dos fundos 01 dorm. 
sala cozinha. À 100m² da Av Kennedy
Aceita 50% do valor e restante a financiar.
Venda R$ 1.000.000,00    Locação R$ 
5.000,00

Imóvel Comercial Centro Térreo recepção 3 
sala, 2 wc / Piso superior 05 salas, 2 wc
Venda 1.600.000,00  Locação R$ 8.000,00

LOCAÇÃO

Kitnet Jardim Nova Indaiá próximo a bancos, 
grandes mercados e shopping, 01 vaga de 
garagem coberta
R$ 700,00 + Con. R$ 90.00 + IPTU R$ 24,11

Casa Carlos Aldrovandi 01 dorm, sala, cozi-
nha, área e serviço, vaga coberta para moto 
R$ 750,00 incluso IPTU.

Salão Jd. Hubert bem próximo ao parque 
Ecológico dois wc adaptado para deficiente
R$ 1.500,00 + IPTU

Salão Jd Morada do Sol 194 M² piso superior 
dois wc adaptado para deficiente e elevador 
lugar excelente para comercio. R$ 3.500,00 
+ IPTU

Salão Jardim Paulista AT. 210 m² AC 180 m² 
Salão com 2 wc piso térreo, mazinino com 01 
R$ 3.200,00

VENDA

Casa Nova - Jd Monte Verde
AT 125   AC. 108. 03 dorm. sendo uma suíte, 
sala, cozinha, área de serviço, churrasqueira, 
garagem para 2 carros. R$ 360.000,00

Casa nova Jd. Hubert
AT. 150m²  AC. 106 03 dorm. sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, área de serviço, churrasqueira, 
garagem para 2 carros. R$ 370.000,00

Casa nova Cidade Nova
03 dorm. sendo uma suíte, sala, cozinha, área 
de serviço, churrasqueira, garagem para 2 
carros. R$ 370.000,00

Terreno Veneza 150m²
R$ 122.000,00

 

TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE
CH2399 – VALE DAS LARANJEIRAS – 05 dorms(02 suites), sala 02 
ambientes, cozinha planejada,  sala de TV,  piscina, churrasqueira, 
Campo de futebol.AT/3.000m² – AC/ 430m² – R$ 1.000.000,00
CH2379 – TERRAS DE ITAICI -  03 dorms(01 st), sala 02 amb, cozinha, la-
vanderia, piscina e churrasqueira – AT 1.000m² – AC/ 250m² – R$ 650.000,00 
CH2393  – VALE DAS LARANJEIRAS - 05 suites, sala 03 amb c/ 
varanda, sala de jantar, lavabo, coz. planejada, lavanderia, despensa, 
piscina c/churrasqueira completa, casa de caseiro.AT..3.000m² – AC/ 
700m² – R$ 2.300.000,00(Frente para Lago)
CH2210 – MOSTEIRO DE ITAICI – 03 dorms(01 st), sala 02 ambientes,  
cozinha planejada,(parte da casa em alvenaria e madeira),mais 01 
dorms, sala cozinha e banheiro(em alvenaria),  piscina, churrasqueira, 
portão eletrônico – AT/ 2.500m² – AC/ 350m² – R$ 800.000,00 ACEITA 
70% em imóvel (apartamento).
CH2171 – LAGOS DE SHANADÚ – 04 dorms(02st), sala 03 ambientes, 
cozinha, despensa, lavanderia, piscina, churrasqueira e edícula nos 
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
plana, a partir de R$ 50.000,00

CASAS PARA VENDA.
Jd. Morada do Sol – R$ 170.000,00. 
Casa com 1 dormitório, sala, cozinha, 
wc, garagem coberta, mais espaço 
no fundo.
Jd. Tancredo Neves R$ 150.000,00 
– Casa com 3 dormitórios, sala, cozi-
nha, wc, + 1 dormitório, cozinha e wc 
nos fundos .
Jd. Morumbi – R$ 255.000,00 – Casa 
nova com 3 dormitórios, sala, cozinha, 
wc, garagem coberta para 2 carros, 
acabamento excelente, aceita finan-
ciamento.

TERRENOS PARA VENDA
Jd. Nair Maria 180m² – R$ 90.000,00.
Jd. Colibris 151m² - R$ 115.000,00.
Jd. Veneza 150m² - R$ 122.000,00.
Jd. Morumbi 125m² - R$ 130.000,00.
Jd. Paulista 195m² - R$ 200.000,00.
Jd. Bela Vista 425m² - R$ 230.000,00.

LOCAÇÃO
2 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 700,00.
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 750,00.
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 800,00.
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 850,00.
4 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 950,00.
4 Cômodos – Res. Monte Verde R$ 1000,00.
4 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 1100,00.
4 Cômodos – Jd.Morada do Sol R$ 1200,00.
4 Cômodos – Res. Monte Verde R$ 1300,00.
5 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 1100,00.
5 Cômodos – Pq. Das Nações R$ 1200,00.
Terreno de Esquina 250m² – Morada do 
Sol R$ 900,00 – Ótima localização.
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LOCAÇÃO

R$ 600,00 Camargo Andrade: 1 dorm, 
cozinha, wc social. Garagem p/ 1 carro
R$ 610,00 Morada do Sol: 1dorm, sala, 
coz, wc social 
R$ 670,00 Apartamento Jd. Morada do 
Sol: 1 dorm com suíte, sala e cozinha 
conjugada. 
R$ 700,00 Morada do Sol: 1 dormitório 
wc social e cozinha, sala no pavimento 
superior vaga para moto
R$ 850,00 Morada do Sol: 1dorm, sala, 
coz, wc social
R$ 900,00 Edifício Wando:  2 dormitó-
rios, sala, cozinha e lavandeira, 2 vagas 
de garagem. + R$ 300,00 condomínio.
R$ 1.000,00 Jd. Morada do Sol:  2 
dorm, sala, cozinha e wc social gara-
gem p/ moto
R$ 1.100,00 Apartamento Jd. Paulista:  
2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, 
área de luz, sem garagem (casa nova)
R$ 1.400,00 Jd. Colibris: 3 dorm 1 suite, 
sala, cozinha ampla, 1 vaga de garagem
R$ 1.400,00 Apartamento Jd. Alice: 2 
dormitório, sala, cozinha, 1 vaga de ga-
ragem + condomínio R$385,00 (negocia)
R$ 3.500,00 Jd. Paulista: Salão Comer-
cial, área de 145m², (Escuta Proposta), 
excelente para academia, mercado, 
galpão, etc. Av. Anhangabaú 

TERRENOS

Lançamentos Jd. Vila dos Eucaliptos 
Salto: entrada + Parcelas, consulte- nos
R$ 85 mil Salto Jd. planalto: lote de 
125 m², aceita financiamento junto com 
construção.
R$ 110 mil Jd. Turim: Lote de 150 m² 
bem localizado.

R$ 127 mil Jd. Morada do Sol: Lotes de 
125m² com ótima topografia, próximo ao 
parque ecológico.
R$ 205 mil Jd. Morada do Sol: Lote comer-
cial com 3 cômodos, já alugado, na rua Silvio 
Candelo Próximo à rua 80, fluxo contínuo, 
aceita lote residencial
R$ 260 mil Jd. Morada do Sol: Lote de 250 
m² com ótima topografia, próximo ao parque 
ecológico. ACEITA FINANCIAMENTO.
R$ 335 mil Jd. Morada do Sol: Lote 275 m² 
comercial próximo ao banco Itaú, ou meio 
lote R$ 160 mil.

VENDAS

R$ 129 mil Cocais I: 2 dormitório, sala e co-
zinha planejada, wc social, piso de madeira 1 
vaga de garagem coberta, Aceita Terreno In-
daiatuba / Salto. ACEITA PARCELAMENTO.
R$ 170 mil Oliveira Camargo: 2 dormitório, 
sala e cozinha, wc social, lavanderia coberta 
nos fundos garagem, Aceita carro, van, 
terreno, estuda parcelamento
R$ 175 mil Salto Jd. Icaraí: 2 dormitório, 
sala e cozinha, wc social, lavanderia, ACEI-
TA FINANCIAMENTO.
R$ 180 mil Morada do Sol: 3 cômodos e 
wc na frente, 2 cômodos e wc nos fundos.
R$ 190 mil Salto Nair Maria: CASA NOVA 2 
dormitórios, sala, cozinha, wc social. Aceita 
financiamento
R$ 195 mil Morada do Sol: 1 dormitório wc 
social e cozinha, entrada p/ vários carros, 
ACEITA FINANCIAMENTO e terreno como 
parte da negociação
R$ 214 mil Morada do Sol: 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, vaga para p/ carros. 
Aceita terreno
R$ 220 mil Jd. Paulista: 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, vaga para p/ carros. 
Aceita terreno

R$ 235 mil Morada do Sol: lote 250 m², 2 
dormitórios, sala cozinha e 2 wc,
R$ 250 mil Itamaracá: 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc social, lavanderia nos 
fundos garagem coberta. Aceita terreno 
apartamento.
R$ 255 mil Morada do Sol: Casa nova 
com 3 dormitórios, sala, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem para 2 carros. Aceita 
Financiamento, carro, terreno.
R$ 250 mil Morada do Sol: 2 dormitó-
rios, sala, cozinha, wc, garagem. Aceita 
Financiamento.
R$ 300 mil Cecap: aproximadamente 
190 A/T, casa grande para reforma ótima 
localização.
R$ 300 mil Morada do Sol: 3 casas sen-
do a 1ª - 2 dormitórios, sala, cozinha, wc, 
garagem – 2ª - 1 dormitório, sala e cozinha 
– 3ª - 1 dormitório, sala e cozinha, quintal.
R$ 600 mil Cidade nova I: Excelente 
casa com 3 dormitórios sendo 1 suíte, 
sala copa e cozinha, lavanderia, piscina 
garagem para 2 carros (Aceita permuta 
por chácara).
R$ 1.300.000 Galpão em salto aceita imó-
veis e uma parte em dinheiro F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320. Atrios Imóveis

CHÁCARA

R$ 320 mil Ipiranga Elias Fausto: 3000 
m² - só terra, aceita casa
R$ 560 mil Ipiranga Elias Fausto: 
3000 m² - 2 dormitórios, sala, cozinha, 
wc social, área de churrasco, piscina, 
em bom acabamento. Aceita imóvel de 
menor valor
R$ 540 mil Vale do Sol: 1.000 m² - 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc social, área de 
churrasco, piscina, em bom acabamento. 
Aceita imóvel de menor valor.
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional
Adega Advogado Advogado Advogado

Agropecuária Água e Gás

Automação Auto Mecânica Auto Mecânica

Assessoria Contábil e Empresarial

Beleza Caixa D´ÁguaCelular - Acessórios
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Ferro Velho

LanchesJóias

Moda Feminina Moda FemininaLavanderia

GessoFloricultura

INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional

Papelaria

Elétrica Eventos

DentistaDecorações
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DecoraçõesConfeitaria



Tintas Veterinária Vidros e Esquadrias

Telefonia Digital e InternetSegurança Patrimonial

Restaurante

Restaurante Restaurante

Restaurante

INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional
Poços Artesianos

Restaurante
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ProjetosPousada Litoral Norte
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classificados

Cidade Nova – 3 dor-
ms; (1st),sala, coz, 
wc, as, churrasquei-
ra, portão eletrônico, 
2 vaga de garagem. 
R$360 mil. F: (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Cond. Montreal Re-
sidence - Casa c/ 03 
dorms (01 suíte), WC 
social, sala 02 ambs., 
cozinha, A.S, chur-
rasqueira, quintal, 
garagem p/ 02 carros 
– R$ 400.000,00 a 
vista F: Rafaela (19) 
98830-6863 rafae-
lav.imoveis@hotmail.
com
Cond. Ville Cou-
dert – Casa lindíssi-
ma mobiliada – AT: 
380m² AC: 220m² 
- 03 suítes (01 c/ clo-
set), iluminação dife-
renciada, sala estar/
jantar, home, coz. 
Planejada, despen-
sa, A.S planejada, 
piscina, área gour-
met, jardim (alto pa-
drão)  - Valor: R$ 
1.250.000,00. F: Dal-
va (19) 99279-6709 
dalva.corretora@hot-
mail.com

Jd. Morada do Sol - 
2dorms, sala, copa, 
coz, wc, as, varan-
da, quintal, 2 salas 
comerciais, wc, ga-
ragem para 2 carros. 
R$ 370 mil. F: (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
M.Sol –rua-53 01 
dorm, sala, coz, wc, 
lav, construida nos 
fundos em lote de 
250m² arborizado. 
com entrada para 
vários autos+ 01 cõ-
modo e wc na fren-
te:  r$270.000,00 
f=3017-2608/99762-
7997/3935-3294
M.Sol. bonita casa 
na rua-39 sendo 02 
dorm-sal, coz, wc, 
lavanderia coberta 
com área de chur-
r asco  comp le ta , 
garagem para 02 
autos com portão 
eletronico apenas: 
r$250,000,00 f=19-
3017-2608/99762-
7997/3935-3294  
M.SOL: 02 dormitó-
rios – sala-  cozinha –
wc social- lavanderia 
– garagem. oportu-
nidade única!! valor: 
apenas: r$200.000,00 
ac. financ. f=3017-
2608/ 99762-7997/ 
3935-3294 

Jd. Brasil – 2 dorms. 
R$ 170 mil. F: (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
M.SOL: 02 dormitó-
rios – sala- copa – co-
zinha –wc social- la-
vanderia – abrigo nos 
fundos – garagem 
p/02 autos oportunida-
de única!! valor: ape-
nas: R$230.000,00 
ac. Financ.F: 3017-
2608/ 99762-7997/ 
3935-3294 
M o r a d a  d o  S o l 
CA02481 - Terre-
no 250m²  casa 1. 
02dorm, 02wc, sala, 
coz, a.s, amplo quin-
tal e garagem. casa 
2. wc, dorm e coz. R$ 
280.000,00. F: 3875-
2215/ 99698-2366 
Morada do Sol : 
Casa nova com 3 
dormitórios, sala, co-
zinha, wc, lavanderia, 
garagem para 2 car-
ros. Aceita Financia-
mento. R$ 255 mil F: 
3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. 
Atrios Imóveis
Nair Maria – salto 
sp.01 dorm –  sala-  
coz- wc – ent/ para 
auto. r$80.000 + 60 
X R$650,00.F: 19-
3017-2608/ 99762-
7997/ 3935-3294                                                                                                                                 



27BMais Expressão

classificados

Jardim Portal do Sol 
– 02 dorms (01 suíte 
c/ armário), coz. c/ ar-
mário e  garagem (02 
vagas) - R$ 1.100,00 
isento IPTU. F: 3935-
7666
CECAP – CA02616 
- 01 D., sala, coz, 01 
WC, A.S e quintal 
separado R$ 750,00 
+ IPTU F: 3875-2215 
Imobiliária
Centro - CA0669 – 
233,75 m² - 7 salas, 
4 bhº, cz., quintal, 
3 aparelhos de ar 
condicionado. R$ 
6.000,00 + IPTU F.: 
(19) 3392-0333
Cond. Resid. Bel-
le Ville Itaycy - 03 
dorms (01 suíte c/ 
closet), sala 02 am-
bientes, 02 WCs, coz. 
planejada, lavande-
ria, área gourmet c/ 
churrasqueira e  ga-
ragem(02 vagas) - R$ 
2.900,00 + CONDO-
MÍNIO + IPTU.. F: 
3935-7666
Jd. Do Sol - CA0661 - 
300 m² - 3 D. (1st), sala, 
cz., WC, AS, 4 VG. R$ 
2.800,00 + IPTU F.: 
(19) 3392-0333

Jd. Portal do Sol - 
CA0622 - 250 m² - 2 
D., sala, cz., WC, 
AS, 1 vaga garag. R$ 
1.000,00 + IPTU F.: 
(19) 3392-0333
Jd. Portal do Sol - 
CA0622 - 250 m² - 2 
D., sala, cz., WC, 
AS, 1 vaga garag. R$ 
1.100,00 + IPTU. F: 
(19) 3392-0333
J d .  R e g e n t e  - 
CA0569 - 125 m² - 3 
D. (1st), sala, cz., 
WC, AS, 2 VG. R$ 
1.700,00 + IPTU F.: 
(19) 3392-0333
JD. M. SOL. rua-
59 - 01 dorm –coz –
wc- entrada p/ moto 
-R$700,00+IPTU. F=19-
3017-2608/ 99762-
7997/ 3935-3294
Vila Maria - CA0689 
- 50 m² - 1 D., sala, 
cz., WC, AS, 3 VG. 
R$ 900,00 + IPTU F.: 
(19) 3392-0333

Jd. Morada do Sol- 
rua 54, 01 dorm. Coz. 
Wc- entrada p/ moto 
R $ 7 0 0 , 0 0 + I P T U 
F: 3017-2608 (19) 
99762-7997
Jd. Morada do Sol- 
rua 64- 01 dorm. 
Sala, coz,wc, pa-
v i m e n t o  s u p e -
rior sem garagem 
R $ 8 0 0 , 0 0 + I P T U 
F:(19)3017-2608
M . S O L  R U A - 8 7 : 
01 DORM –SAL –
COZ –WC- PAVI-
MENTO SUPERIOR 
– SEM GARAGEM 
-R$800,00+IPTU. 
F=19-3017-2608/ 
99762-7997/3935-
3294
Vi la  F lo rença  - 
CA0679 - 125 m² - 3 
D (1st.). WC, sala, 
cz., AS, 1 vaga ga-
rag. R$ 1.200,00 + 
IPTU F.: (19) 3392-
0333
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Residencial Place 
View – AP0597 – 80 
m² - 3 D. (arm.), sala 
2 amb., sacada gou-
met, WC, cz. Planj., 
AS,  2 vagas garag. 
R$ 520.000,00 F.: 
(19) 3392-0333
Villagio D’Amore 
(térreo) - A.U: 94M² – 
mobiliado, coz. c/ coifa 
e cooktop, forno elétri-
co, 01 vaga na gara-
gem - R$ 370.000,00 
(Permuta em casa de 
03 dorms.). F: Dalva 
(19) 99279-6709 dal-
va.corretora@hotmail.
com

Residencial Raven-
na – AP0718 – 75 
m² - 3 D. (1 st.), sala 
2 amb., WC, cz., AS,  
1 vaga garag. R$ 
281.000,00 F.: (19) 
3392-0333
Plaza Bella Vista –
Apto. na planta : - 2 
ou 3 dormitórios - 56 
m² ou 67 m², 2 va-
gas, área de lazer 
completa e varanda 
gourmet com chur-
rasqueira . A partir 
de R$20.000,00 mil 
Entrada + R$ 800,00 
Parcela. Unidades 
Limitadas.F: Jordão 
Freitas - (19) 98261-
6100 - Whatsapp
Ed. Jardins di Bari 
– A.U: 66,41M² - 02 
dorms (01 suíte), WC, 

Cond. Duetto Di Ma-
riah - AP0384 - 63 m² - 3 
D. (1 st), WC, sala, var. 
gourmet, cz., AS, 1 vaga 
garag. R$ 1.550,00 + 
Cond. + IPTU F.: (19) 
3392-0333
Cond. PlaceView - 
AP0684 - 80 m² - 3 D. 
(1 st), sala 2 amb., WC, 
cz. planej., AS, 2 vagas 
garag + 1 vaga moto. 
R$ 2.500,00 + Cond. + 
IPTU F.: (19) 3392-0333
APTO. Centro- 1 
dormt. R$650,00+ 
Cond.+IPTU. F:3312-
2696 (19)99732-
0663 falar com Leo-
nardo

sala 02 ambs., varan-
da gourmet, cozinha, 
A.S, 01 vaga na gara-
gem coberta – Valor: 
R$ 297.600,00 (Ac. fi-
nanciamento). * Próx. 
Ao Pólo Shopping e 
Wallmart. F: Rafae-
la (19) 98830-6863 
rafaelav.imoveis@
hotmail.com
Edifício Parma – 
AP0717 – 57,49 m² 
- 2 D. (1 st.), sala 2 
amb., WC, cz., AS,  
1 vaga garag. R$ 
270.000,00 F.: (19) 
3392-0333

Res. Vando - AP0712 
- 63 m² - 2 D., sala, 
sacada, WC, cz. pla-
nej., AS, 1 vaga ga-
rag. R$ 1.200,00 + 
Cond. + IPTU F.: (19) 
3392-0333
Cond. Belvedere - 
AP0683 - 66,44 m² - 3 
D. (1 st), sala 2 amb., 
WC, cz., varanda 
gourmet, AS, 1 vaga 
garag. R$ 1.500,00 + 
Cond. + IPTU F.: (19) 
3392-0333
Cond. Belvedere - 
AP0683 - 66,44 m² 
- 3 D. (1 st), sala 2 
amb., WC, cz., va-
randa gourmet, AS, 
1 vaga garag. R$ 
1.500,00 + Cond. 
+ IPTU. F: 3392-
0333

Cond. Pátio Andaluz 
- AP0719 - 84 m² - - 3 
D.(1 st), sala,  WC, cz. 
planej., AS, 2 vaga 
garag. R$ 3.500,00 + 
Cond. + IPTU F.: (19) 
3392-0333
Cond. Place View – 
AP0684 - 80 m² - 3 D. 
(1 st / arm.), WC, sala 
02 amb.,cz. planej. 
as,varanda gourmet 
c/ churrasq., 2 va-
gas garag., 1 vaga p/ 
moto. R$ 2.750,00 + 
Cond. + IPTU F: (19) 
3392-0333
Cond. Portal das Flo-
res - AP0343 - 88 m² - 
3 D., sala 2 amb., WC, 
cz., sacada, AS, 2 vaga 
garag. R$ 1.400,00 + 
Cond. + IPTU F.: (19) 
3392-0333
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Jardim Esplanada 
- Salão Comercial c/ 
342,5 M², 02 wc e 02 
copa em cada pavi-
mento - R$ 9.000,00. 
F: 3935-7666
M o r a d a  d o  S o l 
- SL0052 – 50,71 
m² - Possui 1 WC., 
estacionamento R$ 
900,00 + IPTU F.: 
(19) 3392-0333
Sala Comercial no 
Diplomat- 36,60 m² 
c/2 wc F:(11)97652-
1011 Carlos
Vila Maria Helena 
- SL0059 - 200 m² 
- copa, 3 WC’s, ele-
vador, quintal, entra-
da lateral, estaciona-
mento. R$ 5.000,00 
+ IPTU. F: 3392-0333

Res. Fonte de Trevi 
– AP0430 - 77 m² - 3 
D. (1 st /), WC, sala 
02 amb.,cz. planej., 
AS, 2 vagas garag. 
R$ 1.300,00 + Cond. 
+ IPTU F.: (19) 3392-
0333
Res. Grand Ville - 
AP0707 – 81,85 m² 
-  3 D. (1 st), sala 2 
amb., WC, cz., saca-
da, AS, 2 vaga garag. 
R$ 1.300,00 + Cond. 
+ IPTU F.: (19) 3392-
0333
Res. Oliveira Ca-
margo - AP0602 - 60 
m² - 2 D., sala 2 amb., 
cz.americana, WC, 
AS, 1 vagas garag. 
R$ 900,00 + IPTU F.: 
(19) 3392-0333

Centro – salão co-
mercial c/ 120 m², 
wc e mezanino - R$ 
2.300,00 + IPTU. F: 
3935-7666.
Centro -  s l00189  
s a l ã o  c e n t r o  2 
w c  e  6 7  m ²  X V 
d e  n o v e m b r o 
4 2 8  R $ 2 . 0 0 0 , 0 0 
F:3875-2215 Chido

Recanto Camp. de Vira-
copos – CH0098 – 1429 
m² -  Chácara murada c/ 
sobrado de 5 D. (1 st), 4 
WC’s sociais, escrit., sala 
2 amb., cz. planej., copa, 
AS, varanda, churrasq., 
fogão à lenha, pomar, D. 
e WC ext., diversas vagas 
garag. R$ 650.000,00. F. 
3392-0333
Aluga - Cond. Terras 
de Itaici - CH0090 - 
1000 m² - Casa semi-
-mobiliada - 3 D. (1 st), 
sala 2 amb., varanda, 
cz. planej., AS, quin-
tal, poço encanado, di-
versas vagas garag. 
R$ 2.200,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Pq.da Grama com muitas 
árvores frutíferas 5.130m² 
R$ 280 mil (19) 98136-
7331 CRECI 74.092

classificados



Jd Veneza - Terreno 
Residencial : 167 m²- 
R$95.000,00- Fone: 19 
7813-1316
Residencial Terras de 
Itaici – TE0524 – 1000 
m² - em condomínio 
fechado R$ 250.000,00
Vila Rica -  150m². 
R$120mi l .  F :  (19 ) 
98136-7331 CRECI 
74.092

Aluga-se- um quarto 
com ótima localização 
próximo ao Carrefour 
F:(19)98820-6872 ou 
3875-1191 falar com 
Elvira
Alugo - mesa e cadei-
ras, freezer, caixa tér-
mica (019)99783-2900/ 
3801-2605
Aparelho de Abdo-
minal- five minuts da 
Polishop, semi novo. 
Pagamento á vista, re-
tirar no local. Falar com 
Susana 3835-1367
Geladeira -  duplex, 
branca 430I e com 92I 
possue selo A de eco-
nomia Procel R$500,00 
Priscila F:(19)99621-
8644
Cavalo já arriado R$ 
3.000,00  Fone: 3816-
2551 (19)9813-4697 
Léo

Mosteiro de Itaici – 
CH0193 - 03 dorm 
(01 suite), wc, copa, 
coz, sala, piscina, fun-
dos chur, a.s, 01 dor, 
coz, wc e 01 salão. T: 
2.500M² AC: 164M². 
locação : R$ 2.200,00 
+IPTU. F: 38752215
Sítio em Elias Faus-
to – Troco –31.000 
m² com casa sede 03 
dorms (01 suíte), sala 
60m², coz. Ampla, va-
randa, churrasqueira, 
piscina 10x5, poço 
caipira, campo, lago, 
pomar, casa de ca-
seiro c/ 03 cômodos. 
Valor: R$ 850.000,00 
(troco em imóvel em 
Indaiatuba)F: Dalva 
(19) 99279-6709 dal-
va.corretora@hot-
mail.com
Àrea Helvétia Indaia-
tuba (01 minuto da 
Rod. Santos Dumont 
e 07 minutos do Ae-
roporto de Viracopos) 
– 263.000 m²– Valor 
R$ 280,00 o m². F: 
Jordão Freitas - (19) 
98261-6100 - What-
sapp
Àrea atrás do Aero-
porto de Viracopos 
– 26 alqueires – Valor 
R$ 28,00 o m² - Divi-
sa Indaiatuba/Monte 
Mor. F: Jordão Freitas 
- (19) 98261-6100 - 
Whatsapp

Jd Barcelona - Terreno 
Residencial: 150 m² - 
R$ 83.500,00 - Fone: 19 
7813-1316
Jd Monte Carlo - Ter-
reno Misto : 186 m² - R$ 
100.000,00- Fone: 19 
7813-1316
Cond. Maison Du Parc 
– Lote – Ótimo terreno, 
muito bem localizado. 
Consulte valor. F: Ta-
deu - (19) 99648-1177 / 
93*128785
Cond. Jardim Dos La-
gos - Vendo ou Troco - AT: 
525M² - R$ 280.000,00 F: 
Dalva (19)99279-6709
Jd. Turim: Lote de 150 m² 
bem localizado. R$ 110 
mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. Atrios 
Imóveis
Jardim Bréscia – TE0482 
– 240 m² - em condomínio 
fechado com lazer com-
pleto R$ 160.000,00
J d .  C a l i f ó r n i a :  – 
TR00707 - Vendo 250 m 
²  com casa nos fundos, 
Rua Domacir Stocco, 
869. F: 3875-2215 Imo-
biliária
Lote de 250 m²: Aceita 
casa de 2 dormitórios 
R$ 250 mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-
7320. Atrios Imóveis
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1 geladeira, em óti-
mo estado, R$350,00: 
cortinas grandes c/ ar-
golas e o bandô ideal 
para igrejas preço a 
combinar, cilindro para 
massas R$ 60,00 ma-
quina para macarrão R$ 
60,00, lustres-vários, 
projetor slaides na caixa 
c/manual R$190,00 rá-
dio p/ carro-2 / 2 buzinas 
Fian e Twist italianas 
R$350,00 cada/ 1 es-
tante grande cerejeira 
maciça linda preço a 
combinar F: 99267-
7603
Cristaleira- ferro ouro 
envelhecido com es-
pelho e luz led branca 
R$790,00, divisórias 
com porta sanfonada 
nova R$300,00, balcão 
caixa grande + cadeira 

giratória R$1.100,00, 
5 prateleiras de vidros 
com espe lho  nova 
R$790,00,  fachada 
ACM com 5 refletores 
e timer R$3.000,00 1 
vidro temperado 2,00 
alt x 1,20 larg. R$400,00 
parcelamos no cartão 
de crédito F:(19)98123-
7390 ou (19)99280-
1226 Fernanda

Vendo- Nissan- Livina, 
semi-nova com 1600 
km ainda na garantia 
R$38.500,00 aceito car-
ta de crédito contem-
plada Rua Chile 244 
Jd.América 3312-0908 
(19)99687-4945 João

Emprego - Contrata-
-se corretor(a) de imó-
veis com ou sem ex-
periência, com veiculo 
próprio. Altos Ganhos. 
Contato Cristiane (19) 
3835-7243 ou conta-
to@ceconimoveis.com.
br
Doméstica- Com re-
ferência para serviço 
geral e cozinhar o tri-
vial, entrar em contato 
F:98141-2258 ou 3801-
8688
Doméstica- precisa-
-se com referência 
F:99313-5780
Ofereço -me  para 
Faxina-  3835-1581 
(19)99745-3375 Nair
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RUA: XV DE NOVEMBRO, 1093 – 
Centro - Indaiatuba.

Envie seu currículo pelo - E-mail: 
selecao@joblinerh.com.br

Acesse nosso site: www.joblinerh.
com.br | Fone: (19) 3835-5215

RUA CANDELÁRIA, Nº 1255 - SALA 3 – CENTRO. 
Fones: (19) 3825-8700 / 3801-4146

Visite nosso site: www.globalempregos.com.br

AJUDANTE DE PRODUÇÃO – Có-
digo 19043: Ensino Médio completo. 
Experiência na função. Residir em 
Indaiatuba. 
AJUDANTE DE PRODUÇÃO – Có-
digo 18928: Ensino Médio completo. 
Desejável experiência no segmento 
plástico. Residir em Indaiatuba. 
ANALISTA COMERCIAL – Código 
18647: Graduação completa. Expe-
riência na função. Excel avançado. 
Residir em Indaiatuba. 
ANALISTA CONTÁBIL SÊNIOR 
– Código 18557: Graduação em 
Ciências Contábeis. Experiência na 
função. Conhecimento em obriga-
ções fiscais e apurações de impostos 
(ICMS, IPI, PIS/COFINS, IRPJ/CSLL) 
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